



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	0587/DO/2025		
Smlouva č.:	ZZS/306/22		
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157		
Datum vystavení:	11. 3. 2025		
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 č. ú.: IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 č. ú.: IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927		
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: Způsob dodání: Vyřizuje: Útvar: Telefon/fax: E-mail:	31.5.2025 dodavatelsky dopravní oddělení	
OBSAH OBJEDNÁVKY:			
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7AM 3846 IČV 201 č. stř.: 11200			
1. Oprava vozidla dle ZL-681/2024			
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	163.000,- Kč		
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru		
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 0587/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 14.4.2025		



ARC vehicles s.r.o.

Strojírenská 259/16
155 21 Praha 5
Česká republika

IČ: 02675609
DIČ: CZ02675609

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u
Městského soudu v Praze.

ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA

ZL-681/2024

Zákazník:

Zdravotnická záchranná služba hlavního města
Prahy

Korunní 2456/98
101 00 Praha 10
Česká republika

IČ: 00638927

DIČ: CZ00638927

Kontaktní osoba:

Umístění:

Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 0587/DO/2025

Předmět servisu:

IČV:

201

Model:

M 519 CDI

Datum přijetí:

11.03.2025

Datum dokončení:

31.05.2025

SPZ:

7AM 3846

Rok výroby:

2019

VIN:

WDB9071531N003159

Stav PHM:

1/1

Počet km:

298 277

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:

Specifikace závady:

- spaliny v kabině řidiče
- provedení geometrie

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	26	1 447,00	37 622,00
Drobný spotřební materiál	x	2	247,00	494,00
A906490083 Výfukový systém	ks	1	3 106,70	3 106,70
a9073200401 Táhla torzní tyče	ks	1	1 649,00	1 649,00
A0009972205 O-kroužek	ks	1	263,20	263,20
A0039909151 Šestihranná matice	ks	2	83,80	167,60
A6420940051 kroužek těsnící	ks	1	829,40	829,40
A6421402108 trubka výfuk. plynů	ks	1	2 736,90	2 736,90
A0149976445 O-kroužek	ks	1	146,80	146,80
A6421421880 těsnění	ks	2	87,80	175,60
N910143006001 šroub torx	ks	2	46,70	93,40
N000000001116 šroub torx	ks	2	39,10	78,20
N910143006000 šroub	ks	3	35,50	106,50
A0009906903 šroub s vnějším torxem	ks	2	47,40	94,80
A6420960645 opěra	ks	1	172,70	172,70
N000000008346 šroub	ks	1	32,90	32,90
A9063233685 Uložení stabilizátoru PN	ks	2	409,40	818,80
A9063201889 stabilizační vzpěra pravá	ks	1	1 649,00	1 649,00
A0019907700 šroub	ks	2	246,40	492,80
N910105010009 Šroub M10x25	ks	4	35,50	142,00
N000000003999 šroub	ks	2	64,80	129,60

		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-681/2024	
A0009906703	šroub	ks	3	61,70	185,10
A2194920080	těsnění příruby	ks	1	247,60	247,60
A6420980439	držák	ks	1	230,80	230,80
A9073220400	ložisko pera	ks	2	312,70	625,40
A9073201302	Tlumič vzpěra	ks	2	8 178,50	16 357,00
A0019907400	šroub	ks	8	121,40	971,20
A9074606200	sada opavárenská	ks	1	2 403,00	2 403,00
A9074606300	sada opravárenská	ks	2	4 086,00	8 172,00
A9074606400	sada opravárenská	ks	1	2 403,00	2 403,00
A0004920881	o-kroužek	ks	1	273,60	273,60
A0029955702	spona trubky	ks	1	644,70	644,70
A0009062402	Startér	ks	1	17 351,30	17 351,30
N000000003277	Matice	ks	2	37,10	74,20
A9063304107	Rameno příčné závěsné P	ks	1	10 491,30	10 491,30
A9063304007	Rameno příčné závěsné L	ks	1	10 408,20	10 408,20
N000000003276	matice	ks	4	30,40	121,60
N000000004310	šroub M6x10	ks	1	25,60	25,60
A6389840229	šroub s přírubou	ks	4	73,80	295,20
A6420961545	opěra	ks	1	107,70	107,70
	kontrola vozidla	h	1	990,00	990,00
	oprava rozvodu mediciálních plynů O2	h	10	990,00	9 900,00
Celkem bez DPH:				133 280,40 Kč	